

## ارائه ۹۰ طرح دانش بنیان در نمایشگاه اینوتکس پست



**اقتصاد کیش** - نزدیک به نود طرح دانش بنیان با هدف تکمیل چرخه ارسال محصولات از فرستنده تا گیرنده در نمایشگاه اینوتکس پست در کیش ارائه گردید. در اولین نمایشگاه اینوتکس پست در کیش که به معرفی دستاوردهای استان تاپی و دانش بنیان خدمات پستی پرداخته تمامی زنجیره خدمات پستی از فرستنده تا گیرنده بار ارائه طرح‌های نوین تکمیل شده است.

این طرح‌ها در زمینه معرفی خدمات پیشخوان پست برای حذف حضوری ارسال محصولات، معرفی تمامی شرکت‌های ارائه دهنده خدمات پستی به صورت یکجا، سیستم‌های تفکیک و انتقال بار، سامانه‌های خوارش هوشمند محصولات پستی، سیستم‌های حمل و نقل خصوصی بار، پیک هوشمند شهری، طرح‌های هوشمند کادپستی و شناسایی کالاها، گمشده و ارائه خدمات به مشتریان شرکت ملی پست در باشگاه مشتریان، ارائه گردید.

در این نمایشگاه بیش از ۳۰۰ فرصت سرمایه‌گذاری برای بخش خصوصی در حوزه هوشمندسازی و تحول دیجیتال در شرکت ملی پست ایران شناسایی شده که در اختیار قرار گرفتن این فرصت‌ها برای شرکت‌های دانش بنیان در دستور کار قرار گرفت که این شرکت‌ها با فرصت‌هایی به وجود آمده می‌توانند خدمات و محصولات خود را در این حوزه آماده‌سازی کنند.

نمایشگاه اینوتکس پست همزمان با ۱۷ مهر سالروز گرامیداشت روز جهانی پست، با حضور بیش از ۵۰ شرکت شتاب‌دهنده و استارت‌آپی در حوزه‌های مرتبط با خدمات پستی در کیش برگزار گردید.

## کمک ۲۶۰ میلیونی خیران کیش به دانش آموزان نیازمند

**اقتصاد کیش** - رییس اداره کمیته امداد امام خمینی (ره) کیش گفت: خیران این جزیره در جریان شور عاطفه ۲ میلیارد و ۶۰۰ میلیون ریال به دانش آموزان نیازمند جزیره کمک اهدا کردند.

ایوا صمیمی اظهار کرد: ۲ میلیارد و ۶۰۰ میلیون ریال از این میزان به صورت غیر نقدی و ۴۶۰ میلیون ریال نیز به صورت نقدی از سوی خیران اهدا شده است. وی افزود: از محل کمک‌های غیر نقدی ۲۰۰ بسته تحصیلی تهیه و بین دانش آموزان و تنها دانشجوی مددجو و ۱۸۰ دانش آموز مددخواه توزیع شده است.

صمیمی با بیان اینکه مددخواهان از نهادهایی همچون دفتر امامت جمعه و بسیج برای دریافت کمک‌های موردی معرفی می‌شوند یادآور شد: کمک‌های نقدی و غیر نقدی از ۱۵ مهر همزمان با اتمام شور عاطفه‌ها تا روز گذشته بین مددجویان این کمیته توزیع شده است.

وی افزود: ۲۱ میلیون ریال از کمک‌های نقدی از محل صندوق‌های صدقات و بقیه نیز از محل شیوه‌های نوین پرداخت مانند کد یواس اس دی و شماره کارت اعلامی جمع‌آوری شده است.

یادداشت روز ...

## لرزان تر از پیش

ابراهیم ارزانی



بسیار تغییرات جدید انجام شده در راس دبیرخانه شورایی عالی مناطق آزاد احتمالاً بزودی شاهد تغییرات گسترده‌ای در راس مدیریت سازمان‌های مناطق آزاد کشور خواهیم بود تاوازه پایداری و تثبیت مدیریت در مناطق آزاد که از روزه‌های چند سال گذشته فعالان در این مناطق و بویژه منطقه آزاد کیش بوده است بدرستی رنگ و بوی تازه خواهد داد و رفت مدیران در راس سازمان‌های مناطق آزاد کشور و به تبع آن تغییرات گسترده در بدنه مدیریتی سازمان‌ها و شرکت‌های وابسته باشیم. بویژه اینکه این بار نوع تغییرات صورت گرفته در راس دبیرخانه متفاوت است و احتمالاً دبیر جدید برای هماهنگ‌سازی و همراه‌سازی مدیران شاغل در مناطق آزاد با سیاست‌ها و دیدگاه‌های خود دست به تغییرات گسترده‌ای خواهد زد و کاملاً روشن است منطقه آزاد کیش هم به لحاظ اهمیت و جایگاه آن در بین مناطق آزاد و هم به سبب وجود بیشترین حجم مدیران و نیروهای متناسب به دبیر سابق در تیرس بیشترین تغییرات قرار خواهد گرفت. سعید محمد اویل مهر سال گذشته بعنوان دبیر شورایی عالی مناطق آزاد منصوب شد و بمدت یکسال و چند روز مسئولیت اداره امور مناطق آزاد را بر عهده داشت، دوره‌ای که با حواشی فراوانی از نظر نوع مدیریتی و دیدگاه محمد نسبت به مناطق آزاد همراه بود، قول‌ها و وعده‌های بسیار زیاد هم برای انجام شده در راس

بسیار تغییرات جدید انجام شده در راس دبیرخانه شورایی عالی مناطق آزاد احتمالاً بزودی شاهد تغییرات گسترده‌ای در راس مدیریت سازمان‌های مناطق آزاد کشور و به تبع آن تغییرات گسترده در بدنه مدیریتی سازمان‌ها و شرکت‌های وابسته باشیم. بویژه اینکه این بار نوع تغییرات صورت گرفته در راس دبیرخانه متفاوت است و احتمالاً دبیر جدید برای هماهنگ‌سازی و همراه‌سازی مدیران شاغل در مناطق آزاد با سیاست‌ها و دیدگاه‌های خود دست به تغییرات گسترده‌ای خواهد زد و کاملاً روشن است منطقه آزاد کیش هم به لحاظ اهمیت و جایگاه آن در بین مناطق آزاد و هم به سبب وجود بیشترین حجم مدیران و نیروهای متناسب به دبیر سابق در تیرس بیشترین تغییرات قرار خواهد گرفت. سعید محمد اویل مهر سال گذشته بعنوان دبیر شورایی عالی مناطق آزاد منصوب شد و بمدت یکسال و چند روز مسئولیت اداره امور مناطق آزاد را بر عهده داشت، دوره‌ای که با حواشی فراوانی از نظر نوع مدیریتی و دیدگاه محمد نسبت به مناطق آزاد همراه بود، قول‌ها و وعده‌های بسیار زیاد هم برای انجام شده در راس

## آغاز رقابت جدول اصلی تور تنیس آسیایی در جزیره کیش



پیشکسوتان، فیوچرز ۱۵ هزار دلاری، جام حذفی آقایان و بانوان و تور جهانی زیر ۱۸ سال از جمله رقابت‌های برنامه بریزی شده جزیره تنیس است.

**اقتصاد کیش** - رقابت‌های جدول اصلی مسابقات قهرمانی تور تنیس آسیایی با حضور ۲۷ ورزشکار از سراسر کشور در جزیره کیش آغاز شد. مدیر برگزاری مسابقات قهرمانی رده‌های سنی تنیس کشور اظهار داشت: این مسابقات در ۲ بخش دختران و پسران در رده‌های سنی زیر ۱۴ و ۱۶ سال آغاز و تا شنبه ۳۰ شهریور در مجموعه زمین‌های تنیس المپیک کیش برگزار می‌شود. سمیرا قدسی با بیان اینکه کیش در این مسابقات میزبان چهارمین دوره رقابت‌های تنیس کشور در سال جاری است افزود: ۲۷ ورزشکار شامل ۱۸ پسر و ۹ دختر در این مسابقات برای کسب برترین رتبه‌های رده‌های سنی با هم رقابت می‌کنند.

رقابت‌های قهرمانی رده‌های سنی از مجموعه مسابقات جزیره تنیس به عنوان یک‌ایده مشترک بین فدراسیون تنیس جمهوری اسلامی و سازمان منطقه آزاد کیش با هدف حمایت از ورزش قهرمانی برگزار می‌شود.

## در مراسمی با حضور مدیرکل حوزه‌های وزارت اقتصاد و دارایی؛ نصراله ابراهیمی، بعنوان سرپرست دبیرخانه شورایی عالی مناطق آزاد کشور معرفی شد



**اقتصاد کیش** - آیین معارفه «نصراله ابراهیمی»، سرپرست دبیرخانه شورایی عالی مناطق آزاد تجاری-صنعتی و ویژه اقتصادی کشور با حضور مشاور وزیر و مدیرکل حوزه‌های وزارت اقتصاد برگزار شد.

به گزارش اقتصاد کیش «سعید محمدحسین قریشی» در این آیین با تقدیر از زحمات «سعید محمد» دبیر پیشین شورایی عالی مناطق آزاد تجاری-صنعتی و ویژه اقتصادی کشور اظهار داشت: یکی از مهم‌ترین بندهای قانونی در ارتباط با این دبیرخانه، بند ۱۱ سیاست‌های کلی اقتصاد مقاومتی است که همواره باید در صدر برنامه‌های این دبیرخانه قرار گیرد.

قریشی با اشاره به مفاد این بند در خصوص «توسعه حوزه‌های عمل مناطق آزاد و ویژه اقتصادی کشور به منظور انتقال فن آوری پیشرفته، گسترش و تسهیل تولید، صادرات کالا و خدمات و تأمین نیازهای ضروری و منابع مالی از خارج» تصریح کرد: یکی از مشکلاتی که وجود دارد، این است که ممکن است، وقتی مادر مسند اجرایی نهادی مثل مناطق آزاد قرار می‌گیریم، به دلیل پرداختن به مسایل فوری و آتی، از اهداف و سیاست‌های کلان مدنظر قانونگذار، فاصله بگیریم.

وی با اشاره به نامگذاری سال ۱۴۰۱ از سوی مقام معظم رهبری (مدظله) تحت عنوان سال «تولید، دانش بنیان، اشتغال آفرین» تأکید کرد: این، وظیفه مناطق آزاد را نسبت به قبل سنگین‌تر می‌کند و امیدواریم دبیرخانه بتواند در این راستا گام‌های مؤثری بردارد.

قریشی در ادامه با اشاره به گنجاندن محور «توسعه بسترهای گردشگری» و «تسهیل و حمایت از سرمایه‌گذاری» در سند تحول دولت سیزدهم، اظهار داشت: این محورها نیز باید در برنامه‌های اجرایی دبیرخانه به عنوان موضوعی برای تعامل با وزارت اقتصاد مدنظر قرار گیرد که در این راستا، یک برنامه عملیاتی هم تدوین شده است.

وی افزود: در این برنامه عملیاتی، بحث «بورس بین‌الملل» و «مدیریت تعارض منافع» مطرح شده که امیدواریم دبیرخانه شورایی عالی مناطق آزاد تجاری-صنعتی و ویژه اقتصادی کشور در دوره جدید، برنامه دقیقی برای تحقق آن تدوین نماید و اوضاع به شیوه‌ای پیش برود که به نتیجه مشخصی در ارتباط با این دو محور برسیم.

مدیرکل حوزه‌های وزارت اقتصاد در ادامه بر ضرورت تعامل دبیرخانه شورایی عالی مناطق آزاد تجاری-صنعتی و ویژه اقتصادی کشور با بخش‌های مختلف ستادی وزارت اقتصاد و سازمان‌های زیرمجموعه و نیز نهادها و دستگاه‌های دیگر دولتی تأکید کرد.

گفتنی است: «نصراله ابراهیمی» سرپرست دبیرخانه شورایی عالی مناطق آزاد تجاری-صنعتی و ویژه اقتصادی کشور نیز در ادامه این آیین، ضمن تشکر از زحمات «سعید محمد»، به تشریح برنامه‌های خود در خصوص پیشبرد و تحقق اهداف کلان دبیرخانه و نیز برنامه‌های بالادستی در این ارتباط پرداخت.

## تولید و عرضه مستقیم به بازار کیش

# اپال سپهر کیش

COMPANY  
OPAL SEPEHR KISH

Luminarc

نشانی کارخانه: جزیره کیش، درفت سبز  
خیابان صنعت ۲، قطعه ۷۳  
تلفن کارخانه: ۰۷۶ ۴۱۴۷۳۱۹۶  
۰۹۳۴۷۶۹۲۰۰۷  
شعبه فروش: بازار پردیس ۱ - غرفه ۶۷  
تلفن: ۰۹۱۷۷۰۰۷۶۴۹

## تولید و عرضه انواع ظروف آرکوپال و بلور

## روزنامه اقتصاد کیش

۰۹۳۴۷۶۸۰۷۱۴



@eghtesadkish



۰۹۳۴۷۶۹۰۷۱۴



۰۷۶ ۴۴۴۲۴۹۹۹

